

Årsredovisning

JN Såg & Bygg AB

559362-3290

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sunne 2024-03-20



Jan Nilsson

Årsredovisning

JN Såg & Bygg AB

559362-3290

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen
Företaget har sitt säte i Sunne.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	888	655
Resultat efter finansiella poster	105	86
Soliditet %	74	51

Nettoomsättningen har ökat med 36% på grund av att vi fått fler stadiga samarbetspartners.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		25 318
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		25 318	-25 318
Årets resultat			60 583
Belopp vid årets utgång	25 000	25 318	60 583

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	25 318
Årets resultat	60 583
<i>Summa</i>	<i>85 901</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	85 901
<i>Summa</i>	<i>85 901</i>

RESULTATRÄKNING

1

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-11
2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	888 214	654 522
Övriga rörelseintäkter	45	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	888 259	654 522

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-5 706	-1 294
Handelsvaror	-88 744	-37 972
Övriga externa kostnader	-184 562	-193 239
Personalkostnader	-472 201	-335 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 430	-598
Summa rörelsekostnader	-782 643	-568 866

Rörelseresultat 105 616 85 656

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-224	-3
Summa finansiella poster	-199	-2

Resultat efter finansiella poster 105 417 85 654

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-27 710	-21 732
Förändring av överavskrivningar	-	-25 175
Summa bokslutsdispositioner	-27 710	-46 907

Resultat före skatt 77 707 38 747

Skatter

Skatt på årets resultat	-17 124	-13 429
-------------------------	---------	---------

Årets resultat 60 583 25 318

2024032814686

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

131 684

83 319

Summa materiella anläggningstillgångar

131 684

83 319

Summa anläggningstillgångar

131 684

83 319

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

60 755

36 352

Övriga fordringar

2 722

18 477

Summa kortfristiga fordringar

63 477

54 829

Kassa och bank

Kassa och bank

34 283

32 179

Summa kassa och bank

34 283

32 179

Summa omsättningstillgångar

97 760

87 008

SUMMA TILLGÅNGAR

229 444

170 327

2024032814687

202403281#688

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	25 318	–
Årets resultat	60 583	25 318
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>85 901</i>	<i>25 318</i>
Summa eget kapital	110 901	50 318
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3	49 442
Akkumulerade överavskrivningar	25 175	25 175
Summa obeskattade reserver	74 617	46 907
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 332	2 188
Skatteskulder	21 073	9 494
Övriga skulder	16 521	61 420
Summa kortfristiga skulder	43 926	73 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	229 444	170 327

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar:

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2023 2022

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Periodiseringsfonder 2023-12-31 2022-12-31

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2022	—	21 732
Beskattningsår 2023	27 710	—
Redovisat värde	27 710	21 732

UNDERSKRIFTER

Sunne



Jan Nilsson
2024-03-20